Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2023 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 1/2023 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RESULTADO PRELIMINAR DO RECADASTRAMENTO

DO PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA (PAP)

1º SEMESTRE DE 2023

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Itaquaquecetuba, no uso das

atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, a homologação do

resultado preliminar do recadastramento do Programa de Auxílio Permanência (PAP), para o 1º semestre de 2023.

Os estudantes que estão com pendências na documentação poderão fazer as correções no período de 11 a

13/01/2023, para continuarem recebendo os Auxílios Estudantis.

Matrícula Resultado Preliminar Observações

IQ3000036 DEFERIDO

IQ3000478 INDEFERIDO Pendência: comprovação da renda.

IQ3001105 DEFERIDO

IQ3001504 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3001784 DEFERIDO

IQ3002225 DEFERIDO

IQ3002624 DEFERIDO

IQ3002659 DEFERIDO

IQ3004511 DEFERIDO

IQ3004554 INDEFERIDO Não entregou documentação.

IQ3004562 DEFERIDO

IQ3004643 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3004651 DEFERIDO

IQ3004708 DEFERIDO

IQ3004741 INDEFERIDO
É necessário apresentar a página com os dados pessoais da Carteira de

Trabalho Digital.

IQ3004767 DEFERIDO

IQ3004775 DEFERIDO

IQ3004783 DEFERIDO

IQ3004813 INDEFERIDO

Pendências: Anexos I e II (que devem ser preenchidos com dados do

estudante) e comprovante de inscrição (assinado pelos pais e/ou

responsável legal).

IQ3004848 DEFERIDO

IQ3004881 DEFERIDO

IQ3004902 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3004911 DEFERIDO

IQ3004929 DEFERIDO

IQ3004961 DEFERIDO

IQ3004996 INDEFERIDO Pendências: Anexo I e comprovante de inscrição.

IQ3005003 INDEFERIDO Vide observação no item “a” abaixo.

IQ3005038 INDEFERIDO Não entregou documentação.

IQ3005089 INDEFERIDO O anexo I deve ser preenchido com os dados do estudante.

IQ3005119 INDEFERIDO Pendências: comprovante de inscrição e conta bancária.

IQ3005232 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3005275 INDEFERIDO Falta contracheque do mês de agosto/2022.

IQ3005411 DEFERIDO

IQ3005496 DEFERIDO

IQ3005534 DEFERIDO

IQ3005577 DEFERIDO

IQ3005593 INDEFERIDO
Pendências: Anexos I e II (que devem ser preenchidos com dados do

estudante) e comprovante de inscrição.

IQ3005771 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3005941 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ300595X DEFERIDO

IQ3005976 INDEFERIDO Pendências: comprovação de renda e de inscrição.

IQ3006433 DEFERIDO

IQ3006468 DEFERIDO

IQ3006476 DEFERIDO

IQ3006484 DEFERIDO

IQ3006913 DEFERIDO

IQ3009858 DEFERIDO

IQ3009904 INDEFERIDO Pendências: comprovante de inscrição e anexos.

IQ3009939 INDEFERIDO Não entregou documentação.

IQ3010058 DEFERIDO

IQ3010074 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3010082 INDEFERIDO Pendências: Anexo I e comprovante de inscrição.

IQ3010112 DEFERIDO

IQ3010236 DEFERIDO

IQ3010295 INDEFERIDO Vide observação no item “a” abaixo.

IQ3010686 DEFERIDO

IQ3010732 DEFERIDO

IQ3010791 INDEFERIDO Pendências: Anexo I e comprovante de inscrição.

IQ301083X DEFERIDO

IQ3010911 INDEFERIDO Falta assinatura dos pais e/ou responsável legal na inscrição.

IQ3010945 DEFERIDO

IQ3010996 DEFERIDO

IQ3011011 DEFERIDO

IQ3011038 DEFERIDO

IQ3011135 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3011178 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3011208 DEFERIDO

IQ3011216 DEFERIDO

IQ3011259 DEFERIDO

IQ3011275 DEFERIDO

IQ3011283 DEFERIDO

IQ3011291 INDEFERIDO
Pendências: Anexo I (que deve ser preenchido em nome do estudante) e

comprovante de inscrição.

IQ3011305 DEFERIDO

IQ3011321 DEFERIDO

IQ3011348 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3011364 INDEFERIDO Pendências: Anexo I e comprovante de inscrição.

IQ3011402 INDEFERIDO Falta apresentar os anexos.

IQ3011411 DEFERIDO

IQ3011437 INDEFERIDO Falta assinatura dos pais e/ou responsável legal na inscrição.

IQ3011445 DEFERIDO

IQ3011461 DEFERIDO

IQ3011496 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ301150X DEFERIDO

IQ3011526 DEFERIDO

IQ3011607 DEFERIDO

IQ3011615 DEFERIDO

IQ3012051 INDEFERIDO Vide observação no item “a” abaixo.

IQ301231X DEFERIDO

IQ3012735 DEFERIDO

IQ301276X INDEFERIDO Pendência: Anexo IV.

IQ3012794 DEFERIDO

IQ3012808 DEFERIDO

IQ3012832 DEFERIDO

IQ301293X INDEFERIDO Não entregou documentação.

IQ3012948 DEFERIDO

IQ3012956 INDEFERIDO Não entregou documentação.

IQ3012964 DEFERIDO

IQ3012981 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3013006 DEFERIDO

IQ3013022 DEFERIDO

IQ3013057 DEFERIDO

IQ3013073 DEFERIDO

IQ3013189 INDEFERIDO Vide observação no item “a” abaixo.

IQ3013308 DEFERIDO

IQ3013316 DEFERIDO

IQ3013324 DEFERIDO

IQ3013472 DEFERIDO

IQ3013499 DEFERIDO

IQ3013529 DEFERIDO

IQ3013537 DEFERIDO

IQ3013561 INDEFERIDO Vide observação no item “a” abaixo.

IQ3013588 DEFERIDO

IQ3013618 DEFERIDO

IQ3013634 DEFERIDO

IQ301388X DEFERIDO

IQ3014037 INDEFERIDO Pendência: comprovante de inscrição.

IQ3014517 DEFERIDO

IQ3014592 DEFERIDO

IQ3014801 DEFERIDO

IQ3016234 DEFERIDO

IQ3016242 DEFERIDO

IQ3016269 INDEFERIDO
Pendências na comprovação de alteração dos dados familiares, nos anexos

e comprovante de inscrição.

IQ3016285 DEFERIDO

IQ3016307 DEFERIDO

IQ301634X INDEFERIDO Pendências: comprovante de inscrição e de alteração dos dados familiares.

IQ3017893 DEFERIDO

IQ3018148 INDEFERIDO Vide observação no item “a” abaixo.

Observações:

a) Os estudantes que ainda não são beneficiados com os Auxílios Estudantis deverão se inscrever no Edital do 1º

semestre de 2023 para ingressar no programa, visto que o recadastramento é destinado somente aos alunos que já

recebem o PAP;

b) Os estudantes com documentação pendente devem enviar os documentos faltantes via SUAP, abrindo a

inscrição, e clicando em “adicionar documentos”.

c) Dúvidas podem ser enviadas para o e-mail: assistenciaestudantil.itq@ifsp.edu.br.

Itaquaquecetuba, 11 de janeiro de 2023.

Cinthia Gonçalves de Assunção

Coordenadora Sociopedagógica em exercício

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cinthia Goncalves de AssuncaoCinthia Goncalves de Assuncao, PEDAGOGO-AREAPEDAGOGO-AREA, em 11/01/2023 17:09:10.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 11/01/2023. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

476026

b03663769c

COMUNICADO N.º 1/2023 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: